АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29 декабря 2011 года  №  298

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие и поддержка малого и  среднего

предпринимательства   на территории

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области на 2012-2016годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 24 июля  2007 года № 209-ФЗ  «О развитии  малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»  и  в целях устойчивого  развития малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение  муниципального образования  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить муниципальную программу « Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории  МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области на 2012-2016годы», согласно приложению 1.

   2.Начальнику сектора экономики и финансов  Перевалкиной М.Р. предусмотреть  средства в бюджете   на реализацию мероприятий программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области на 2012-2016годы».

 3.Данное  постановление  опубликовать в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на специалиста  1 категории администрации  Ватину Г.В.

5.Данное постановление  вступает  в силу с 01.01.2012 года.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                            Э.А. Камнев

Ватина8(81379)91394

согласовано: юрист Камчатина А.Л.,начальник сектора экономики  и финансов Перевалкина М.Р.

Разослано: дело-2, прокуратура – 1,официальный сайт администрации-1,» Красная звезда»-1.